

Enkelt sätt att förvara insekter. Mr GILETTE, anställd vid försöksstationen i Colorado, N. Amerika, har bekantgjort ett enkelt och som det tycks mycket användbart sätt att förvara torra insekter. Idén är visserligen ej ny, då det består uti att inlägga djuren mellan bomullslager, men utförandet är mer ändamålsenligt än det gamla, emedan insekterna ej komma i direkt beröring med bomullen, som eljest gärna fastnar på ben och klor och svårligen kan därifrån aflägsnas. För att undvika denna olägenhet förfar Mr GILETTE på följande sätt:

De dödade insekterna inläggas i en ask uti ett glest hvarf och ofvanpå dem ett pappersblad, som sluter väl till i kanterna; så ett lager bomull, däröfver papper och åter insekter o. s. v., till asken blir så fylld, att det öfversta lagret något tillpressas genom lockets påsättning. Tryckningen häraf hindrar insekterna från att rubbas i sitt läge, men är ej nog stark att åstadkomma deras tillplattning eller deformation. På det att mögel ej må inställa sig, kan något naftalin eller karbolsyra strös bland bomullen. Naturligtvis böra ej stora och små insekter placeras i samma mellanrum.

Ållonborrarna. Regeringens af statsutskottet tillstyrkta förslag, att riksdagen måtte lämna henne rätt, att af de medel, som ställts till dess disposition för behöfvandes undsättning vid missväxt eller allmän nöd, disponera ett sammanlagdt belopp af högst 50,000 kronor, att för åren 1897—1900 utgå till bidrag för bestridande af kostnaderna för utrotande af ållonborren, bifölls af båda kammrarna den 6 sistlidne mars. — Det är nu tredje gången statsmakterna göra hvad på dem ankommer för att motverka ett ondt, som vid flera tillfällen hotat våra sydligaste provinser landtbrukare med undergång, och vi få hoppas, att denna mellankomst må allt framgent få påräknas.

Gräshopporna i Algier. Enligt hvad tidningarna berätta hafva dessa norra Afrikas plågoris åter visat sig i oerhörda skaror, denna gång förnämligast uti departementet Constantineh, där de åstadkommit betydliga härjningar och förluster.